（様式２）
ロゴマーク使用届出書

平成　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]総合政策部広報戦略課長 　殿

（所属課名・報道社名・団体等名）
届出者
（所属課長・報道担当者・団体等担当者・個人）
氏　名

下記のとおり、ロゴマークを使用したいので届出します。

記

１．使用対象物件
（記載例）
Tシャツ、ポロシャツ、ホームページ、ノベルティ、ポスター、パンフレット
包装紙、名刺、封筒、紙袋などロゴマーク掲載物品等を記載
２．使用目的及び使用方法
　　〇使用目的
当要領第３条第１項のいずれに該当しますか
（１）本市の各課所が各種行政目的のために使用する場合
（２）本市が共催、又は後援している事業等を実施する実行委員会等が使用す
る場合
（３）本市の各種行政運営に資する事業等を実施する団体等が使用する場合
（４）家庭など限られた範囲内において、個人的に使用する場合
　　〇使用方法
　　　上記、使用目的でどのような使用を考えていますか
（記載例）
　　　　・〇〇イベントや活動等の～
スタッフTシャツ、啓発ポスター、参加記念品等のノベルティなど
　　　　・家族や友達、職場などでチームを構成し、〇〇イベントへ参加するための
チームユニフォームとしての活用など
３．使用数量及び使用期間

４．連絡先（部署・役職・担当者氏名・電話番号・Ｅ-mail）

５． 添付書類
（１）企画書、並びにロゴマークの使用イメージがわかる資料
（２）その他、本市が必要と判断するもの